
UCHWALA NR XXXVI/222/2018
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 20 17r. poz. 2077 i z 2018 r. poz. 1000) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Wbudżecie Miasta Lubartów na 20 18r. wprowadza się następujące zmiany:

I) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 60000,00 zł;

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 60000,00 zł.

§ 2. Zmiany wwydatkach budżetu gminy po zmianach określonych w§ I przedstawia załącznik Nrl do niniejszej
uchwały, przy czym wydatki ogółem budżetu wynoszą I I9579483,90zł, wtym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami stanowią kwotę
18479223,93 zł,

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami
terytorialnego w kwocie 95 000 zł,

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
kwotę 426000 zł,

samorządu

- wydatki na realizację zdań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii kwotę
74000 zł,

- wydatki na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej kwotę
100000 zł.

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania
kryzysowego o kwotę 60.000,00 zł.

§ 4. Kwotę planowanego deficytu określa się wwysokości 12739135,21 zł.Źródłami pokrycia deficytu są
przychody zkredytu długoterm inowego wwysokości 12000 OOOzłoraz wol ne środki wwysokości 739135,21 zł.

§ 5. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. Nr 2.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D3EA IAB2-02E8-49BF-A883-FB34406E8D2E. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVl/222/20 18
Rady Miasta Lubartów
z dnia 25 czerwca 2018 roku

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

z tego

Z tego: z tego:

z lego: wtym:

y,ydatki na
programy

wypłaty z
na programy

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z Zakup i Wniesienie
wydatki v.ydatki zwązane śwadczeraa na tytułu inwestycje i

bieżące v.ynagrodzenia j dotacje na udziałem obsługa majątkowe udziałem objęcie wkładów do
jednostek z realizacją ich rzecz osób poręczeń zakupy

budżetowych. składki od nich zadania bieżące
fizycznych;

środków, o ; długu inwestycyjne środków, o akcji i spółek sprawa

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w udziałów handlowego

zadań; art. 5 ust. 1 pkt
gwarancji art. 5 ust. 1 pkt 2 i

2 i 3 3.

4 5 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 95000

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

z tego

złego: z tego:

z tego: wtym:

wydatki na
programy

wypłaty z
na programy

Dżia Rozdział Nazwa Ptan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z Zakup i Wniesienie
bieżące

wydatki wydatki związane dotacje na
świadczenia na

udziałem
tytułu

obsługa majątkowe
inwestycje i

udziałem objęcie wł<ładówdo
jednostek wynagrodzenia i

z realłzaclą ich rzecz osób poręczeń zakupy
składki od nich zadania bieżące środków, o długu środków, o akcji i spółek sprawa

budtetowych, statutowych fizycznych; I inwestycyjne
naliczane których mowa w których mowa w udziałów handlowego

zadań; art. 5 ust. 1 pkt
gwarancji arl 5 ust. 1 piet 2 i

2 i 3 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 225000 205000 205000 205000 20000 20000

Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie ";0000 ";0000 -<i0000 -60000
754

ochrona przeclecezarowa zwiększenie O O O O
po zmianach 165000 145000 145000 145000 20000 20000

przed zmianą 200000 200000 200000 200000

75421
zmniejszenie -60000 -60000 -60000 -soooo

Zarządzanie kryzysowe
zwiększenie O O
po zmianach 140000 140000 140000 140000

przed zmianą 29129702,05 2668930 2486730 125930 2360800 1840 180360 26460772,05 26460772,05 25510772,05

Gospodarka komunalna i ochrona zmniejszenie O O O O O
900

środolMska zwiększenie 60000 60000 60000 60000

po zmianach 29189702.05 2728930 2546730 125930 2420800 1840 180360 O 26460772,05 26460772,05 25510772,05

Id: D3EA IAB2-02E8-49BF-A883-FB34406E8D2E. Podpisany Strona I



przed zmianą 1031200 431200 431200 38200 393000 600000 600000

zmniejszenie O
90095 Pozostała działalność

zwiększenie 60000 60000 60000 60000

po zmianach 1091200 491200 491200 38200 453000 600000 600000

przed zmianą 101005214,!H 60258118,92 49655495,11 12108416,19 1581122,13 40746996,05 40746916,05 300189",05

Wydatki razem:
zmniejszenie

zv..iększenie

po zmianach 101005214,111 60258218,92 49655495,79 11108476,19 758922,13 40746!196,05 40745996,05 30018196,05

Rodzaj zadania: Zlecone

z tego

z tego: z tego:

złego: wtym:

'Nfdatki na
programy

wypłaty z
na programy

Dzia Rozdział Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki nnansowane z Zakup i Wniesienie

bielące
wydatki wydatki zwązene dotacje na

świadczenia na
udziałem

Iytulu
()bsluga melątkcwe

inwestycje i
udziałem objęcie wkładów do

jednostek wynagrodzenia i
z realizacją ich rzecz osób poręczeń zakupy

budżetowych, składki od nich zadania bieżące
fizycznych;

środków, o ; długu inwestycyjne środków, o akcji i spółek sprawa

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w udziałów handlowego

zadań; art. 5 ust. 1 pkt
gwarancji art. 5 ust. 1 pkt 2 i

2 i 3 3,

6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 18419223,93 18419223,93 853446,69 115051,98 78394,71 11386111,24

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18479223.93 18479223,93 853446,69 715(151,98 78354,71 17386777.24

Id: D3EA IAB2-02E8-49BF-A883-FB34406E8D2E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVI/222/20 18
Rady Miasta Lubartów
z dnia 25 czerwca 2018 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

I'i "«_,d' , ,4' b,i !$

Lp. Treść Kląsyfikacja
I<\yota§

? ?" A
1 2 3 4

Przychody ogółem: 15414595,00

1 Wolne środki, o których mowa wart. 217 ust.2 pkt
950 3414595,006 ustawy

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
952 12000000,00rynku krajowym

Rozchody ogółem: 2675459,79

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
992 2675459,79kredytów

Id: D3EA IAB2-02E8-49BF-A883-FB34406E8D2E. Podpisany Strona I


